Rouleau de papier de haute qualité convenant aux
imprimantes à impacts des séries MRS MRSI MRTI.
Paramètre Symbole Valeur Tolérance
Laize I 57,5 mm 0/-0.5
Diamètre rouleau D 50 mm
Diam. mandrin d 12,7 mm
Diam. mandrin m 16 mm Cote indicative
Longueur 21 m 0/+5%
Poids papier 60 g/m2
Epaisseur papier 85µ
Reférence GPAO MPA-NO-58-50-1
ANDIG S.A.R.L
451 route des Blaves Tél : +33 (0)4 50 70 54 54
74200 ALLINGES Fax : +33 (0)4 50 70 56 56
MPA-NO-58-50-1
PAPIER NORMAL
 Largeur 58 mm, diamètre 50 mm
ANDIG S.A.R.L
451 route des Blaves Tél : +33 (0)4 50 70 54 54
74200 ALLINGES Fax : +33 (0)4 50 70 56 56
sf
_m
pa
-n
o-
58
-5
0-
1_
21
11
_f
01
 -
 D
oc
um
en
t
&
 p
ro
du
it
so
um
is
 à
 m
od
ifi
ca
tio
ns
 s
an
s
pr
éa
vi
s.